
RAADSBESLUIT 

Onderwerp: 2
e
 Tussenrapportage 2015  Datum vergadering/ 

agendanummer 
Kenmerk 
 

 5 november 2015  

Commissie: Samen Leven op 27 oktober 
2015  

 Openbaar: 
Openbaar 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2015; 

gelet op artikel 192 van de gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. De 2e tussenrapportage 2015 voor kennisgeving aan te nemen. 
2. De financiële gevolgen van de tussenrapportage voor het begrotingsjaar 2015 vast te stellen, 

zoals die zijn gemeld in:  
* onderdeel 2.2: Integrale financiële analyse; 
* bijlage 1: Stand van zaken investeringen en investeringsvolume. 

3. Een nieuwe bestemmingsreserve Landschapstafel i.o. in te stellen, 
en daaraan bij de rekening 2015 toe te voegen het niet bestede deel van het uitgekeerde 
overschot van de algemene reserve van Natuur- en Recreatieschap IJsselmonde.  

4. Te beschikken over de algemene reserve voor het in één keer afschrijven van de 
boekwaarden van de panden Industrieweg en P.C. Hooftstraat. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 5 november 

2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 


